Lý lịch khoa học học viên (Mẫu 01)
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LÝ LỊCH KHOA HỌC
(Sử dụng trong hồ sơ đăng ký bảo vệ đề án/luận văn thạc sĩ tại Trường)
1. Thông tin cá nhân
Họ và tên (chữ in hoa) : …………...……….………………........; Giới: ................; MSHV: ……............………
Ngày, tháng, năm sinh : …………........................................;
Nơi sinh: …………...……..…
Chỗ ở hiện nay : …………...……..………………...........................................……………...……..………………................
Điện thoại liên hệ: …………...……..……; Email: ………………………..……………………………………………..
2. Quá trình đào tạo

a) Đại học

	Thời gian
	Cơ sở đào tạo
	Ngành đào tạo
	Hình thức
đào tạo
	Năm
tốt nghiệp

	….
	…
	…
	…
	…

b) Thạc sĩ

	Khóa học
	…

	Ngành đào tạo
	…

	Tên đề án/luận văn
	…

	Người hướng dẫn – Cơ quan công tác
	…

3. Quá trình công tác

	Thời gian
	Nơi công tác
	Công việc đảm nhiệm

	….
	…
	…

4. Thành tích nghiên cứu khoa học

	TT
	Tên tác giả
	Thông tin về sản phẩm khoa học (ghi theo thứ tự sau:
- Tên bài báo, tên tạp chí, số, năm công bố;

- Hoặc tên sách, nhà xuất bản, năm xuất bản;

- Hoặc tên đề án/dự án/đề tài NCKH, năm nghiệm thu, kết quả nghiệm thu)
	Vai trò

tham gia
(tác giả chính; chủ biên; chủ nhiệm đề tài;…)

	….

	…
	…

Tôi xin cam đoan những thông tin trên là đúng. Nếu sai, tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

            Gia Lai, ngày … tháng …. năm 20..

         TL. HIỆU TRƯỞNG

Người khai

 TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
Đơn đề nghị bảo vệ luận văn/đề án thạc sĩ (Mẫu 02)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                            Gia Lai, ngày      tháng      năm 20…

ĐƠN ĐỀ NGHỊ BẢO VỆ ĐỀ ÁN/LUẬN VĂN THẠC SĨ
	Kính gửi:
	Hiệu trưởng Trường Đại học Quy Nhơn

Tôi tên là:  …………………………………………………………..…;  Mã số học viên: ………………………

Sinh ngày: ……………………….……; Nơi sinh: ………………………………………………….………………..

Là học viên cao học khóa …… (20… – 20…)
Ngành: …………………..……………………….……...  Mã ngành: …………..………….
Cơ quan công tác: …………………………………………………………………; Điện thoại: ……………
Tên đề án/luận văn (viết đúng như tên trong quyết định về việc giao đề tài đề án/luận văn): …… ……………………………………………………………………………………..……………………………

……….……………………………..……………………………………………………………………………………………
……….……………………………..…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
theo Quyết số: ……….…/QĐ-ĐHQN ngày ..… tháng ..… năm 20…… của Hiệu trưởng về việc giao đề tài và cử người hướng dẫn đề án/luận văn thạc sĩ.

Tôi đã hoàn thành các học phần trong chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ và dề án/luận văn thạc sĩ đúng hạn, đủ điều kiện và đã hoàn tất các thủ tục bảo vệ đề án/luận văn theo quy định. Tôi cam kết thực hiện đúng quy định về việc bảo vệ đề án/luận văn của Trường Đại học Quy Nhơn.

Kính đề nghị Hiệu trưởng cho phép tôi được bảo vệ đề án/luận văn thạc sĩ theo Kế hoạch của Trường.
Trân trọng cảm ơn./.
         Ý KIẾN CỦA NGƯỜI HƯỚNG DẪN                         NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
Tôi đồng ý cho học viên nộp đề án/luận văn thạc sĩ
để bảo vệ trước Hội đồng đánh giá.
            …………………………………..…..

                                     ……………………….
Đơn đề nghị gia hạn thời gian đào tạo (Mẫu 03)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Gia Lai, ngày     tháng      năm 20…

ĐƠN ĐỀ NGHỊ GIA HẠN THỜI GIAN ĐÀO TẠO

	Kính gửi:
	Hiệu trưởng Trường Đại học Quy Nhơn

Tôi tên là:  …………………………….………………; Giới: ………..…; Mã số học viên: …….……………

Sinh ngày: ……………………….……; Nơi sinh: ………………………………………………….……………….

Là học viên cao học khóa …… (20…… – 20……)
Ngành ……………………….……………….………………... ; Mã ngành: …………………….…………………..
Điện thoại: ……………………………………………………; Email: ………….……….…………………………...
Căn cứ Quyết định số: …/QĐ-ĐHQN ngày … tháng … năm 20 … của Hiệu trưởng về việc công nhận học viên cao học khóa …. (20…. - 20….), thời hạn hoàn thành khóa học theo kế hoạch chậm nhất là tháng …/20….
Tuy nhiên, tôi chưa thể hoàn thành khóa học theo quy định, vì những lý do sau:

1. ….……………………………………………………………………………

2. ….……………………………………………………………………………
Tôi viết đơn này kính đề nghị Hiệu trưởng cho phép tôi được gia hạn thời gian đào tạo … tháng (tính đến tháng  …….. năm ……...)
Nếu không hoàn thành trong thời hạn trên, tôi cam kết chấp hành mọi quyết định xử lý của Nhà trường theo Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ hiện hành.

Trân trọng cảm ơn./.
	Ý kiến của người hướng dẫn

	            Học viên

	                 Ý kiến của Khoa …….
	    Xác nhận học phí của Phòng KH-TC

	      Ý kiến Phòng Đào tạo

Giấy xác nhận hoàn thiện các thủ tục để bảo vệ đề án thạc sĩ (Mẫu 04)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN

Về việc học viên đã hoàn tất các thủ tục để bảo vệ đề án thạc sĩ

Họ và tên học viên: …………………………………….; Mã số học viên: …..………………
Ngành: ………………………………………………………; Khóa học: ………………………….
Xác nhận của các đơn vị liên quan

	TT
	Đơn vị
	Nội dung xác nhận
	Xác nhận

(Ký, ghi rõ họ và tên của cán bộ tiếp nhận hồ sơ; ngày tiếp nhận hồ sơ)

	1
	Phòng Kế hoạch - Tài chính
	Học viên đã nộp đầy đủ học phí của khóa học

	2
	Khoa quản lý ngành
	Học viên đã nộp 04 bộ đề án thạc sĩ (bìa mềm), mỗi bộ gồm 01 quyển đề án và 01 quyển tóm tắt đề án.

	3
	Phòng Đào tạo
	Học viên đã nộp:

- Đơn đề nghị bảo vệ đề án thạc sĩ có ý kiến của người hướng dẫn (Mẫu 01);
- Lý lịch khoa học của học viên (Mẫu 02);

- Bản phôtô các bài báo, công trình nghiên cứu đã được đăng trên các tạp chí khoa học (nếu có).

Lưu ý:  Học viên hoàn tất thủ tục tại 03 đơn vị trên đây, sau đó nộp 01 bản sao Giấy xác nhận này cho Phòng Đào tạo để Trường tiến hành các thủ tục tổ chức đánh giá đề án thạc sĩ cho học viên.
PAGE